Ofício nº. 211/2013 - GPC

Limeira do Oeste-MG, 29 de January de 2014.

À Senhora

Gabrielle G. de O. Rezende

Coordenadora de Área – 1ª Câmara - TCEMG

Belo Horizonte - MG

Senhora Coordenadora,

Referente  à  Intimação  nº  14627/2013  –  1ª  Câmara,  Processo  nº

872.667  visando  o  julgamento  das  contas  do  Município  de  Limeira  do  Oeste,

exercício 2011, encaminho cópia autenticada da ata da sessão de aprovação das

contas e do Decreto Legislativo nº 64 de 14 de outubro de 2013. Informo que as

contas foram aprovadas por unanimidade.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Presidente da Câmara